
Código Seguro de Verificación IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Fecha 06/04/2022 09:23:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante MARIA TERESA MARTIN BAUTISTA (Secretaria Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Página 1/9

Presidencia

Secretaría General

Pleno: 31-03-2022

La Excma. Diputación Provincial de Granada, en sesión ordinaria celebrada el día 31

de marzo de 2022, adoptó, entre otros, el siguiente ACUERDO: 

7º.- APROBACIÓN DEFINITIVA DE LAS SUBVENCIONES DESTINADAS A GASTOS DE

INVERSIÓN EN CAMINOS VECINALES DE LA RED VIARIA LOCAL 2021. (EXPTE. MOAD

2022/PES_01/007308)

Vista la convocatoria de Subvenciones destinadas a gastos de inversión en caminos

vecinales de la red viaria local 2021 que fue aprobada por Resolución de la Presidencia, con

la asistencia de la Junta de Gobierno de 29 de julio de 2021, publicándose en el BOP núm.

157, de 18 de agosto de 2021.

Vista  la  aprobación  provisional  de  dichas  subvenciones  por  Resolución  de  la

Presidencia, con la asistencia de la Junta de Gobierno celebrada el día 29 de noviembre de

2021.

Habiendo sido publicado anuncio en el BOP núm. 230, de 1 de diciembre de 2021,

para proceder a la apertura del trámite de información pública y audiencia a las entidades

locales interesadas, con objeto de que pudieran presentar las alegaciones que considerasen

convenientes. 

Habiendo  sido  notificada  dicha  aprobación  provisional  a  cada  Entidad  local

interesada.

Teniendo en cuenta que, para continuar, procede la resolución de las alegaciones

recibidas  mediante  la  aprobación  definitiva  por  el  Pleno  de  esta  Diputación  de  las

subvenciones, según se establece en el apartado Quinto.3 de la Convocatoria, lo que pondrá

fin al procedimiento.

Considerando  los  plazos  de  ejecución  y  justificación  regulados  en  los  apartados

séptimo y octavo de la Convocatoria, se hace necesario por razones de economía procesal y

de  racionalización  y  agilidad  de  los  procedimientos  administrativos  y  de  las  actividades

materiales de gestión, así como de eficacia en el cumplimiento de los objetivos fijados, que

en este mismo Acuerdo se apruebe también su modificación, ampliándolos en tres meses,

para que así las entidades locales beneficiarias puedan cumplir con los trámites exigidos por

la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.

Visto el informe jurídico del Jefe de Servicio de Obras y Servicios de la Delegación de

Obras  Públicas  y  Vivienda,  el  informe  emitido  por  la  Comisión  de  Valoración  sobre  las

C/ Periodista Barrios Talavera,1. 18071-Granada. Tel.: 958 247558 E-mail:secretariageneral@dipgra.es 



Código Seguro de Verificación IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Fecha 06/04/2022 09:23:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante MARIA TERESA MARTIN BAUTISTA (Secretaria Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Página 2/9

Presidencia

Secretaría General

Pleno: 31-03-2022

alegaciones presentadas, tras la reunión mantenida el día 21 de enero de 2022 y el Acta de

dicha reunión, todo lo cual obra en el expediente.

Comprobada la existencia de consignación presupuestaria adecuada y suficiente en

el presupuesto de 2022 en la partida 125.45411.76221, con un importe de 2.000.000,00

euros.

Y  vista  la  propuesta  del  Vicepresidente  Tercero  y  Diputado  Delegado  de  Obras

Públicas y Vivienda de 18 de marzo de 2022, que ha sido fiscalizada favorablemente por

Intervención el 21 de marzo de 2022.

Igualmente  dictaminada  favorablemente  por  la  Comisión  Informativa  de  Obras

Públicas, Medio Ambiente y Deportes, celebrada el día 24 de marzo de 2022.

Tras la deliberación, sometida la Propuesta a votación por la Presidencia, el Pleno,

por unanimidad, ACUERDA:

PRIMERO.- Desestimar las alegaciones presentadas durante el periodo de información

pública y de audiencia directa por las Entidades locales de Arenas del Rey, Benalúa de las Villas,

Carchuna-Calahonda,  Castilléjar,  Chauchina,  Darro,  Deifontes,  Freila,  Güéjar  Sierra,  Huétor

Vega, Íllora, Lanjarón, Molvízar, Montillana, Orce, Órgiva, El Pinar, Pinos Puente, Pulianas y La

Zubia, conforme a la propuesta efectuada por la Comisión de Valoración en el informe que obra

en el expediente. 

SEGUNDO.- Declarar excluidas definitivamente las solicitudes de las Entidades locales

que figuran en el Anexo I y por las causas que en el mismo se indican.

TERCERO.-  Aprobar definitivamente las  SUBVENCIONES DESTINADAS A GASTOS

DE INVERSIÓN EN CAMINOS VECINALES DE LA RED VIARIA LOCAL 2021 que queda

integrado  por  las  actuaciones  recogidas  en  el  Anexo II  de  solicitudes  definitivamente

admitidas. 

CUARTO.- Aprobar que el plazo de ejecución de las actuaciones subvencionadas es el

comprendido entre la fecha de publicación de la aprobación definitiva y el 30 de diciembre de

2022.

QUINTO.- Aprobar que la justificación de la subvención debe estar presentada en todo

caso el 31 de marzo de 2023.

C/ Periodista Barrios Talavera,1. 18071-Granada. Tel.: 958 247558 E-mail:secretariageneral@dipgra.es 



Código Seguro de Verificación IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Fecha 06/04/2022 09:23:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante MARIA TERESA MARTIN BAUTISTA (Secretaria Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Página 3/9

Presidencia

Secretaría General

Pleno: 31-03-2022

ANEXO I. SOLICITUDES EXCLUIDAS. CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES DESTINADAS A GASTOS

DE INVERSIÓN EN CAMINOS VECINALES DE LA RED VIARIA LOCAL 2021:

MUNICIPIO
/ELA

MOAD
SOLICITUD

DENOMACIÓN
ACTUACIÓN 

NÚCLEOS
AFECTADOS

IMPORTE
SOLICITADO
ANEXO I (IVA

Inlcuido)

Aportación
Municipal

Causas de
Exclusión

ALBONDÓN 2021/CCV_01/00
0024 

REFORMA DE FIRME Y DRENAJE 
EN EL CAMINO DE LA LOMA DEL 
AIRE 

64.211,89 4.221,90 BASE PRIMERO III.1 

ALBUÑAN 2021/CCV_01/00
0057 

PAVIMENTACIÓN Y MEJORA DEL 
CAMINO VECINAL DE JEREZ DEL 
MARQUESADO EN T.M. DE 
ALBUÑÁN 

48.400,00 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.2 

ALFACAR 2021/CCV_01/00
0004 

MEJORA Y ACONDICIONAMIENTO
DE CAMINO VECINAL 
ALBOJAIRAS - LA JOYA 

104.186,71 44.186,71 BASE PRIMERO III.1 

ALHENDÍN 2021/CCV_01/00
0071 

REFUERZO DE FIRME DE 
ASFALTO DEL CAMINO DEL 
SECANILLO EN SU TRAMO 
URBANO DE ACCESO A AUTOVÍA 
VARIANTE EXTERIOR DE 
GRANADA A A-44. 

70.444,23 15.000,00 BASE PRIMERO III.1 

ALICÚN DE
ORTEGA

2021/CCV_01/00
0060 

ACCESO ALICÚN DE ORTEGA 23.326,38 3.326,38 BASE PRIMERO III.3 

ALQUIFE 2021/CCV_01/00
0029 

PAVIMENTACIÓN DE ACCESO A 
LA BARRIADA VIRGEN DE 
BEGOÑA EN EL T.M. DE ALQUIFE 

60.000,00 0,00 BASE PRIMERO III.1 

ARENAS DEL
REY

2021/CCV_01/00
0023 

REPARACIÓN Y 
ACONDICIONAMIENTO DEL 
CAMINO DEL RÍO JATAR 

52.592,90 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.2 

BÁCOR-OLIVAR 2021/CCV_01/00
0081 

CAMINO DEL CEMENTERIO 60.000,00 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

BEAS DE
GUADIX

2021/CCV_01/00
0085 

CAMINO VECINAL DE BEAS DE 
GUADIX A GUADIX 

75.021,88 15.021,88 BASE PRIMERO III.1 

BENALÚA DE
LAS VILLAS

2021/CCV_01/00
0018 

MEJORA DEL FIRME Y CUNETAS 
EN CAMINO "LOS ESPINARES" 

Benalúa de las
Villas y Montillana

48.000,00 0,00 BASE PRIMERO
III.1.c 

CÁJAR 2021/CCV_01/00
0062 

REPARACION DEL ASFALTO EN 
EL TRAMO ENTRE EL Nº 64 Y EL 
PARQUE CUESTA BLANCA DE LA 
CALLE PASEO DE LEÑADORES 

60.000,00 0,00 BASE PRIMERO III.1 

CAMPOTEJAR 2021/CCV_01/00
0036 

MEJORA ESTRUCTURAL DEL 
CAMINO VECINAL ENTRE 
CAMPOTEJAR Y SU NUCLO DE 
POBLACIÓN DE GARNAFATE, ASÍ 
COMO LOS MUNICIPIOS DE 
MONTEJÍCAR Y DEHESAS VIEJAS 

60.000,00 0,00 BASES PRIMERO III.3
PRIMERO III.4 

CÁÑAR 2021/CCV_01/00
0063 

ARREGLO DE CAMINO DE CÁÑAR
A ÓRGIVA 

59.999,99 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3

CUARTO.1 

CARATAUNAS 2021/CCV_01/00
0056 

REPARACIÓN DEL CAMINO 
VECINAL PREEXISTENTE 
"CAMINO LOS PÉREZ" (T.M. DE 
CARATAUNAS) 

48.153,21 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

CARCHUNA-
CALAHONDA

2021/CCV_01/00
0005 

MEJORA DEL CAMINO RURAL "LA
PLAYA" ENTRE ROTONDA PK 
341+500 

101.485,52 44.185,52 BASE PRIMERO III.3 

CASTILLÉJAR 2021/CCV_01/00
0068 

CAMINO DE LOS OLIVOS - 
CASTILLÉJAR 

59.924,02 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

CHAUCHINA 2021/CCV_01/00
0067 

CAMINO DEL TÉRMINO, (DESDE 
ANTIGUA CARRETERA DE 
CHIMENEAS GR-V-1121 HASTA 
500,00) PERTENECIENTE AL T.M.
DE CHAUCHINA 

59.805,41 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

DARRO 2021/CCV_01/00
0032 

CAMINOS VECINALES DE LA RED
VIARIA LOCAL 

Darro y Belerda 51.653,77 0,00 BASE PRIMERO III.1 

DIEFONTES 2021/CCV_01/00
0076 

CAMINO DE LA ATALAYA 60.000,00 0,00 BASE PRIMERO III.1
PRIMERO III.2 

DIEZMA 2021/CCV_01/00
0079 

1ª FASE ARREGLO DEL CAMINO 
DE DIEZMA A SILLAR BAJA 

52.592,90 0,00 BASE PRIMERO III.1
PRIMERO III.2 

FREILA 2021/CCV_01/00
00001 

PAVIMENTACIÓN CARRIL 
"CORTIJO DEL CURA" 

60.000,00 0,00 BASE PRIMERO III:3 

GORAFE 2021/CCV_01/00
0065 

CAMINO DE GORAFE A BACOR 59.500,00 0,00 BASES PRIMERO III.1
CUARTO 2.4º 

GÜEJAR
SIERRA

2021/CCV_01/00
0052 

REFUERZO DEL FIRME DEL 
CAMINO DEL CASTAÑAL T.M. DE 
GÜEJAR SIERRA 

Güejar Sierra y Sierra
Nevada

60.000,00 24.000,00 BASE PRIMERO III.1 

GÜEVEJAR 2021/CCV_01/00
00002 

CAMINO DE LAS ALCAICERÍAS 59.882,73 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.2 

HUÉLAGO 2021/CCV_01/00 CAMINO RURAL DE HUÉLAGO A 64.970,37 4.970,37 BASES PRIMERO III.1

C/ Periodista Barrios Talavera,1. 18071-Granada. Tel.: 958 247558 E-mail:secretariageneral@dipgra.es 



Código Seguro de Verificación IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Fecha 06/04/2022 09:23:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante MARIA TERESA MARTIN BAUTISTA (Secretaria Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Página 4/9

Presidencia

Secretaría General

Pleno: 31-03-2022

0069 MOREDA PRIMERO III.2 

HUÉTOR VEGA 2021/CCV_01/00
0078 

EJECUCIÓN DE RAMPA DE 
ACCESO EN PARQUE DE LA NAVA

59.989,57 0,00 BASE PRIMERO III.1 

ÍLLORA 2021/CCV_01/00
0041 

REASFALTADO CAMINO DE 
ÍLLORA 

Obeílar y Valderrubio 48.394,26 0,00 DESISTIMIENTO NO
SUBSANACIÓN 

JETE 2021/CCV_01/00
0007 

MEJORA DEL CAMINO VECINAL
DE OTIVAR A GRANADA 

60.000,00 18.000,00 BASE PRIMERO III.1 

LANJARÓN 2021/CCV_01/00
0044 

MEJORA DE LA PAVIMENTACIÓN
Y SEGURIDAD EN EL CAMINO A
LA HUERTA DE LAS MONJAS DE

ACCESO A LOS DEPÓSITOS
MUNICIPALES 

58.872,21 0,00 BASE PRIMERO III.3 

LÚJAR 2021/CCV_01/00
0045 

MEJORA DEL CAMINO DE
CONEXIÓN ENTRE LÚJAR Y

OLÍAS 

59.954,45 0,00 BASE PRIMERO III.1 

MALAHÁ, LA 2021/CCV_01/00
0038 

MEJORA DE FIRME Y
SEÑALIZACIÓN EN CAMINO DE

LA MALAHÁ A CHIMENEAS 

La Malahá y Chimeneas 60.000,00 0,00 DESISTIMIENTO NO
SUBSANACIÓN 

MARCHAL 2021/CCV_01/00
00012 

CAMINO DE LA ACEQUIA DEL
LUGAR 

Marchal 59.321,79 0,00 BASE PRIMERO III.1 

MOLVIZAR 2021/CCV_01/00
0082 

MEJORA DE LA PAVIMENTACIÓN
DEL CAMINO DE LA TAIBA 

37.550,94 0,00 BASESPRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

MONTILLANA 2021/CCV_01/00
00019 

MEJORA DEL CAMINO DE
TRUJILLOS 

Trujillos y Gumiel 59.987,96 BASE PRIMERO III.1 

MORELABOR 2021/CCV_01/00
0074 

MEJORA Y ADECUACIÓN DEL
CAMINO RURAL DE LOS PRADOS 

51.396,26 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

MURTAS 2021/CCV_01/00
0042 

MEJORA DEL CAMINO DEL
BARRANCO 

9.718,83 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

ORCE 2021/CCV_01/00
0073 

CAMINO DEL CERRO 67.381,02 7.481,02 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

ORGIVA 2021/CCV_01/00
0014 

REPARACIÓN DEL CAMINO DE
ORELLANA 

60.000,00 0,00 BASES PRIMERO III.1 

PINAR, EL 2021/CCV_01/00
0033 

MEJORA DEL CAMINO AL
CEMENTERIO DE PINOS DEL

VALLE 

60.000,00 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

PINOS PUENTE  2021/CCV_01/00
0030 

ACTUACIÓN DE Y ADECUACIÓN
EN CAMINO PINOS PUENTE A

VALDERRUBIO POR
FUENTEVAQUEROS 

Valderrubio y Pinos
Puente 

68.421,04 BASES PRIMERO III,1 

POLÍCAR 2021/CCV_01/00
0034 

MEJORA DEL CAMINO "EL JARAL
POLICAR, LA PEZA Y GRAENA" 

69.864,24 9.864,24 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

PULIANAS 2021/CCV_01/00
0059 

CAMINO DE CUNILLAS 29.399,62 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

PURULLENA 2021/CCV_01/00
0061 

MEJORA DE DRENAJES EN EL
CAMINO DE GUADIX 

30.000,00 0,00 BASE PRIMERO III.1 

RUBITE 2021/CCV_01/00
0006 

MEJORA DEL CAMINO DE LOS
GALVEZ - RUBITE (HAZA LLANA) 

Los Gálvez 58.587,53 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

SALAR 2021/CCV_01/00
0037 

MEJORA CAMINO DE LA PISCINA 42.831,37 12.831,37 BASE PRIMERO III.3 

SOPORTUJAR 2021/CCV_01/00
0011 

ARREGLO DEL CAMINO DE
CARATAUNAS A SOPORTUJAR 

59.999,00 0,00 BASE PRIMERO III.1 

SORVILÁN 2021/CCV_01/00
0054 

REPARACIÓN DEL CAMINO DE
SORVILÁN 

51.200,00 11.200,00 BASE PRIMERO III.1 

TORVIZCÓN 2021/CCV_01/00
0035 

REPARACIÓN DEL CAMINO
VECINAL TORVIZCÓN - ALCÁZAR 

Torvizcón y Alcázar 35.000,00 0,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.3 

TREVÉLEZ 2021/CCV_01/00
0027 

REPARACIÓN DE LA PISTA DE
ACCESO AL BARRIO MEDIO DE

TREVELEZ DESDE LA CARRETERA
A-4132 

60.000,00 0,00 BASE PRIMERO III.1 

VEGAS DEL
GENIL

2021/PES_01/02
3443 

MEJORA DEL CAMINO DE
CANTARRANAS 

57.059,49 0,00 BASE PRIMERO III.3 

ZAGRA 2021/CCV_01/00
0048 

ASFALTADO Y EJECUCIÓN DE
CUNETAS LATERALES EN CARRIL

DE LAS ROZUELAS 

59.596,00 0,00 BASE PRIMERO III.1 

ZUBIA, LA 2021/CCV_01/00
0055 

MEJORA DEL FIRME DEL CAMINO
DE LOS "OLIVOS DEL MOZO “

65.340,00 5.540,00 BASES PRIMERO III.1
PRIMERO III.2
PRIMERO III.3 

C/ Periodista Barrios Talavera,1. 18071-Granada. Tel.: 958 247558 E-mail:secretariageneral@dipgra.es 



Código Seguro de Verificación IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Fecha 06/04/2022 09:23:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante MARIA TERESA MARTIN BAUTISTA (Secretaria Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Página 5/9

A
P

R
O

B
A

C
IÓ

N
 D

E
F
IN

IT
IV

A

A
N

E
X

O
 I

I.
 S

O
L
IC

IT
U

D
E
S

 A
D

M
IT

ID
A

S
. 
C

O
N

V
O

C
A

T
O

R
IA

 D
E
 S

U
B

V
E
N

C
IO

N
E
S

 D
E
S

T
IN

A
D

A
S

 A
 G

A
S

T
O

S
 D

E
 I

N
V

E
R

S
IÓ

N
 E

N
 C

A
M

IN
O

S
 V

E
C

IN
A

L
E
S

 D
E
 L

A
 R

E
D

 V
IA

R
IA

 L
O

C
A

L
 2

0
2

1
.

M
U

N
IC

IP
IO

/
E
L
A

E
x
p

te
.

so
li
ci

tu
d

N
º
 D

E
O

B
R

A

D
E
N

O
M

IN
A

C
I

Ó
N

A
C

T
U

A
C

IÓ
N

N
Ú

C
L
E
O

S
A

F
E
C

T
A

D
O

S

IM
P

O
R

T
E

S
O

L
IC

IT
A

D
O

 A
N

E
X

O
I 

(I
v
a

in
cl

u
id

o
)

A
p

o
rt

.
M

u
n

ic
.

IM
P

O
R

T
E
S

D
E
F
IN

IT
IV

O
S

G
A

S
T

O
S

P
O

R
S

E
R

V
I

C
IO

S
T
É
C

N
I

C
O

S
(H

a
st

a
 8

%
im

p
o
r

te
su

b
v
e

n
ci

ó
n

D
ip

u
t

a
ci

ó
n

)

 

C
R

IT
E
R

IO
S

D
E

S
E
L
E
C

C
IÓ

N
D

E
 L

A
S

A
C

T
U

A
C

IO
N

E
S

R
E
A
JU

S
T
E

IM
PO

R
T
E

S
O

LI
C
IT

A
D

O
 P

O
R

G
A
S
T
O

E
LE

G
IB

LE

T
O

T
A
L

S
U

B
V
E
N

C
IÓ

N
D

IP
U

T
A
C
IÓ

N

 

T
IP

O
L
O

G
ÍA

D
E
 L

A
S

A
C

T
U

A
C

IO
N

E
S

 (
H

a
st

a
4

5
 p

u
n

to
s)

E
S

T
A

D
O

 D
E

C
O

N
S

E
R

V
A

C
I

Ó
N

 D
E
L

F
IR

M
E

 (
H

a
st

a
2

0
 p

u
n

to
s)

M
E
N

O
R

C
A

P
A

C
ID

A
D

E
C

O
N

Ó
M

I
C

A
 (

H
a
st

a
1

4
p

u
n

to
s)

C
O

F
IN

A
N

C
IA

C
I

Ó
N

 (
H

a
st

a
 7

p
u

n
to

s)

P
O

B
L
A

C
I

Ó
N

B
E
N

E
F
IC

I
A

D
A

(H
a
st

a
 5

p
u

n
to

s)

L
O

N
G

IT
U

D
D

E
 L

O
S

T
R

A
M

O
S

(H
a
st

a
 5

p
u

n
to

s)

IT
IN

E
R

A
R

IO
C

O
M

P
L
E
T
O

(H
a
st

a
 4

p
u

n
to

s)
.

T
O

T
A

L
P

U
N

T
U

A
C

IÓ
N

A
LA

M
E
D

IL
LA

2
0
2
1
/

PE
S
_
0
1
/0

2
3
4
2
1

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-1

R
E
A
S
FA

LT
A
D

O
 D

E
LA

 C
A
R
R
E
T
E
R
A

A
LA

M
E
D

IL
LA

 -
 E

L
PE

Ñ
Ó

N

A
la

m
ed

ill
a

y 
E
l 
Pe

ñ
ón

5
9
.9

9
9
,9

9
0
,0

0
5

9
.9

9
9

,9
9

5
9

.9
9

9
,9

9
 

 
4
5

2
0

0
,0

0
0
,0

0
1

2
,0

1
7
4
7
6
7
8
9

0
6
8
,0

2

A
LM

E
G

ÍJ
A
R

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
4
6

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-2

M
E
JO

R
A
 D

E
PA

V
IM

E
N

T
O

 Y
D

R
E
N

A
JE

 C
A
M

IN
O

D
E
 N

O
T
A
E
Z
-

A
LM

E
G

ÍJ
A
R

A
lm

eg
ij
ar

 y
N

ot
ae

z
5
8
.9

5
0
,7

7
0
,0

0
5

8
.9

5
0

,7
7

5
8

.9
5

0
,7

7
X

S I
4
5

0
,4

3
9
3
9
3
9
3
9

0
,0

0
0
,0

0
1

1
0

4
7
,4

4

A
LP

U
JA

R
R
A
 D

E
LA

 S
IE

R
R
A

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
2
8

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-3

A
C
O

N
D

IC
IO

N
A
M

IE
N

T
O

 D
E
L 

C
A
M

IN
O

 D
E

E
L 

G
O

LC
O

(C
U

N
E
T
A
S
 Y

S
E
Ñ

A
LI

Z
A
C
IÓ

N
)

E
l 
G

ol
co

6
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
6

0
.0

0
0

,0
0

6
0

.0
0

0
,0

0
X

 
4
5

0
1
3
,1

1
0
,0

0
1

1
,9

3
8
8
3
1
2
4

0
6
1
,0

5

B
E
N

A
M

A
U

R
E
L

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
5
8

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-4

R
E
N

O
V
A
C
IÓ

N
 Y

M
E
JO

R
A
 D

E
 L

A
C
A
R
R
E
T
E
R
A

M
U

N
IC

IP
A
L 

D
E

C
U

E
V
A
S
 D

E
 L

U
N

A
(P

R
IM

E
R

 T
R
A
M

O
)

C
u
ev

as
 d

e
Lu

n
a,

C
u
ev

as
 d

el
N

eg
ro

,
H

u
er

ta
R
ea

l,
C
u
ev

as
 d

e
la

 B
la

n
ca

 y
B
en

am
au

re
l

5
8
.5

2
3
,3

0
0
,0

0
5

8
.5

2
3

,3
0

5
8

.5
2

3
,3

0
X

 
4
5

2
0

1
1
,6

9
0
,0

0
2

1
,6

4
3
9
1
0
4
3
1

0
8
0
,3

4

C
A
D

IA
R

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
1
6

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-5

M
E
JO

R
A
 D

E
L

C
A
M

IN
O

 D
E

C
A
D

IA
R
 A

 T
IM

A
R

C
ád

ia
r 

y
Ti

m
ar

7
3
.9

4
6
,4

9
1
3
.9

4
6
,4

9
7

3
.9

4
6

,4
9

6
0

.0
0

0
,0

0
X

 
1
5

7
,2

3
4
0
4
2
5
5
3

1
2
,6

9
3
,3

0
2

3
,3

0
2
3
4
8
4
4
3

0
4
3
,5

3

C
A
N

IL
E
S

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
0
/0

0
0
0
1
5

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-6

M
E
JO

R
A
 D

E
 P

A
R
T
E

D
E
L 

C
A
M

IN
O

 D
E

V
A
LC

A
B
R

A
 A

 E
L

FR
A
N

C
É
S

Lo
s

G
al

la
rd

os
 y

E
l 
Fr

an
cé

s
6
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
6

0
.0

0
0

,0
0

6
0

.0
0

0
,0

0
X

 
4
5

1
0

9
,5

1
0
,0

0
1

2
,3

4
3
8
5
5
8
1
6

0
6
7
,8

5

C
Á
S
T
A
R
A
S

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
8
3

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-7

A
C
O

N
D

IC
IO

N
A
M

IE
N

T
O

 D
E
L 

C
A
M

IN
O

V
E
C
IN

A
L 

N
IE

LE
S
 -

T
IM

A
R

N
ie

le
s 

y
Ti

m
ar

4
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
4

0
.0

0
0

,0
0

4
0

.0
0

0
,0

0
X

 
4
5

1
2

0
,0

0
0
,0

0
1

2
,4

3
0
3
6
5
9
2

0
6
0
,4

3

C
A
S
T
R
IL

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
8
4

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-8

M
E
JO

R
A
 C

A
M

IN
O

S
V
E
C
IN

A
LE

S
 D

E
 L

A
S
O

LA
N

A
. 

T.
M

. 
D

E
C
A
S
T
R
IL

 

La
 S

ol
an

a
y 

M
ar

tí
n

6
2
.4

3
0
,8

3
2
4
.9

7
8
,5

8
6

2
.4

3
0

,8
3

3
7

.4
5

2
,2

5
 

 
4
5

1
6
,3

6
3
6
3
6
3
6

0
,0

0
7
,0

0
1

2
,4

7
9
5
1
9
3
8
8

2
7
3
,8

4



Código Seguro de Verificación IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Fecha 06/04/2022 09:23:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante MARIA TERESA MARTIN BAUTISTA (Secretaria Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Página 6/9

C
O

G
O

LL
O

S
 D

E
G

U
A
D

IX
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
7
5

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-9

A
C
O

N
D

IC
IO

N
A
M

IE
N

T
O

 Y
 R

E
A
S
FA

LT
A
D

O
D

E
L 

C
A
M

IN
O

 D
E

LU
G

R
O

S

C
og

ol
lo

s 
de

G
u
ad

ix
 y

Lu
g
ro

s
6
0
.3

2
4
,5

5
4
2
4
,5

5
6

0
.3

2
4

,5
5

5
9

.9
0

0
,0

0
 

 
1
5

8
,5

7
1
4
2
8
5
7
1

0
,0

0
0
,1

2
1

1
,4

9
6
4
5
0
0
2
7

0
2
6
,1

9

C
O

R
TE

S
 Y

G
R
A
E
N

A
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
2
6

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-1

0

D
R
E
N

A
JE

, 
M

E
JO

R
A

D
E
L 

FI
R
M

E
 Y

S
E
Ñ

A
LI

Z
A
C
IÓ

N
 D

E
L

C
A
M

IN
O

 D
E

C
O

R
T
E
S

C
or

te
s 

y
G

ra
en

a
6
1
.9

1
2
,4

9
1
.9

1
3
,4

9
6

1
.9

1
2

,4
9

5
9

.9
9

9
,0

0
X

 
3
0

1
0

1
3
,0

1
0
,5

4
1

2
,2

3
3
7
5
2
0
4
8

2
5
8
,7

8

C
Ú

LL
A
R

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
7
7

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-1

1

R
E
C
O

N
S
T
R
U

C
C
IÓ

N
FI

R
M

E
 T

R
A
M

O
 L

O
S

A
Z
O

R
E
S
 -

 E
L

A
LM

E
N

D
R
O

 D
E
L

C
A
M

IN
O

 S
E
R
Ó

N

Lo
s 

A
zo

re
s

y 
E
l

A
lm

en
d
ro

7
3
.5

6
0
,1

7
1
3
.5

6
1
,1

7
7

3
.5

6
0

,1
7

5
9

.9
9

9
,0

0
 

 
2
5

1
1
,5

3
1
9
5
4
8
9

9
,5

0
3
,2

3
1

2
,4

5
9
8
5
8
0
0
1

0
5
2
,7

2

C
Ú

LL
A
R
 V

E
G

A
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
3
9

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-1

2

A
C
O

N
D

IC
IO

N
A
M

IE
N

T
O

 C
A
M

IN
O

 D
E

A
M

B
R
O

Z

A
m

b
ro

z,
B
ar

ri
o
 d

e
lo

s
R
em

ed
io

s
y 

C
ú
lla

r
V
eg

a

5
9
.9

9
9
,9

3
1
1
.9

9
9
,9

9
5

9
.9

9
9

,9
3

4
7

.9
9

9
,9

4
 

 
2
5

1
5
,0

2
2
2
2
2
2
2

0
,0

0
2
,7

5
5

1
,2

9
9
8
3
6
1
5
5

2
5
1
,0

7

D
Ó

LA
R

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
2
0

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-1

3

R
E
FU

E
R
Z
O

 D
E

FI
R
M

E
 E

N
 C

A
M

IN
O

D
E
 F

E
R
R
E
IR

A
 A

 A
D

Ó
LA

R

D
ól

ar
1
0
5
.7

5
1
,1

3
4
5
.7

5
2
,1

3
1

0
5

.7
5

1
,1

3
5

9
.9

9
9

,0
0

 
S I

2
0

1
6
,2

8
7
5

0
,0

0
7
,0

0
1

2
,9

6
5
1
5
5
6
5
3

4
5
1
,2

5

D
O

M
IN

G
O

PÉ
R
E
Z

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
4
7

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-1

4

A
S
FA

LT
A
D

O
 D

E
C
A
M

IN
O

 C
O

T
ÍL

FA
R

B
A
JA

C
ot

ílf
ar

 y
D

om
in

g
o

Pé
re

z
8
9
.5

5
1
,7

0
2
9
.6

2
2
,0

5
8

9
.5

5
1

,7
0

5
9

.9
2

9
,6

5
 

S I
2
5

1
0

0
,0

0
5
,7

9
1

3
,4

1
3
4
3
5
2
8
1

2
4
7
,2

0

D
Ú

R
C
A
L

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
7
2

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-1

5

R
E
H

A
B
IL

IT
A
C
IÓ

N
D

E
L 

FI
R
M

E
 Y

S
E
Ñ

A
LI

Z
A
C
IÓ

N
H

O
R
IZ

O
N

T
A
L

A
N

T
IG

U
A
 N

-3
2
3
 A

V
ÍA

 D
E

C
O

M
U

N
IC

A
C
IÓ

N
Q

U
E
 E

N
LA

Z
A

 C
O

N
LA

 R
E
D

 E
S
T
A
T
A
L,

A
C
C
E
S
O

 A
L

C
E
N

T
R
O

 D
E
 S

A
LU

D
C
O

M
A
R
C
A
L

M
ar

ch
en

a
6
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
9

.7
3

9
,7

7
9

.7
3

9
,7

7
X

 
3
0

1
0

0
,0

0
0
,0

0
1

0
2

4
3
,0

0

E
S
C
Ú

Z
A
R

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
8
0

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-1

6

E
N

S
A
N

C
H

E
PU

N
T
U

A
L 

D
E
L

C
A
M

IN
O

 V
E
C
IN

A
L

D
E
 E

S
C
Ú

Z
A
R

 A
 L

A
M

A
LA

H
Á

E
sc

ú
za

r
9
0
.9

2
0
,2

3
3
0
.9

2
0
,2

3
9

0
.9

2
0

,2
3

6
0

.0
0

0
,0

0
 

S I
2
0

0
0
,0

0
5
,9

5
1

1
,0

7
3
7
3
0
2
0
2

0
2
8
,0

3

FE
R
R
E
IR

A
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
5
0

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-1

7

R
E
FU

E
R
Z
O

 D
E

FI
R
M

E
 D

E
 C

A
M

IN
O

FE
R
R
E
IR

A
 A

 D
Ó

LA
R

Fe
rr

ei
ra

 y
D

ól
ar

6
1
.8

3
1
,1

6
1
5
.4

5
7
,7

9
6

1
.8

3
1

,1
6

4
6

.3
7

3
,3

7
 

 
1
5

1
6
,2

8
7
5

1
3
,6

2
4
,3

8
1

2
,6

8
2
0
3
1
6
7
7

4
5
6
,9

6

FO
N

E
LA

S
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
3
1

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-1

8

M
E
JO

R
A
 D

E
L

C
A
M

IN
O

 D
E

B
E
LE

R
D

A
 E

N
 T

.M
.

D
E
 F

O
N

E
LA

S

B
el

er
d
a

6
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
6

0
.0

0
0

,0
0

6
0

.0
0

0
,0

0
X

 
2
5

8
,5

7
1
4
2
8
5
7
1

1
3
,3

6
0
,0

0
1

3
,2

1
6
8
2
1
4
0
9

2
5
3
,1

5

G
O

B
E
R
N

A
D

O
R

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
0
0
8

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-1

9

A
C
O

N
D

IC
IO

N
A
M

IE
N

T
O

 Y
 M

E
JO

R
A
 D

E
L

C
A
M

IN
O

 D
E

G
O

B
E
R
N

A
D

O
R

G
ob

er
n
ad

o
r 

y
D

el
g
ad

ill
o

5
9
.9

9
8
,0

0
0
,0

0
5

9
.9

9
8

,0
0

5
9

.9
9

8
,0

0
X

 
2
5

1
4
,5

5
5
5
5
5
5
6

1
4
,0

0
0
,0

0
1

2
,8

2
3
5
9
3
6
6
5

0
5
7
,3

8



Código Seguro de Verificación IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Fecha 06/04/2022 09:23:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante MARIA TERESA MARTIN BAUTISTA (Secretaria Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Página 7/9

G
U

A
D

IX
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
1
7

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-2

0

C
A
M

IN
O

 C
O

LL
A
D

O
.

C
A
R
R
E
T
E
R
A
 D

E
A
C
C
E
S
O

 A
B
E
LE

R
D

A

B
el

er
d
a

6
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
6

0
.0

0
0

,0
0

6
0

.0
0

0
,0

0
 

 
2
5

8
,5

7
1
4
2
8
5
7
1

0
,0

0
0
,0

0
1

1
,7

4
2
2
1
7
3
6
8

0
3
6
,3

1

H
U

É
S
C
A
R

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
4
3

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-2

1

M
E
JO

R
A
 D

E
L

C
A
M

IN
O

 D
E
 L

A
S

Á
N

IM
A
S
, 

A
C
C
E
S
O

A
L 

C
A
N

A
L 

D
E
 S

A
N

C
LE

M
E
N

T
E

C
an

al
 d

e
S
an

C
le

m
en

te
6
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
6

0
.0

0
0

,0
0

6
0

.0
0

0
,0

0
X

 
4
5

2
0

6
,0

0
0
,0

0
1

1
,8

4
0
5
2
4
3
0
4

0
7
3
,8

4

H
U

É
T
O

R
 T

Á
JA

R
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
7
0

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-2

2

M
E
JO

R
A
 D

E
 L

A
C
A
PA

 D
E

R
O

D
A
D

U
R
A
 D

E
 L

A
A
N

T
IG

U
A

N
A
C
IO

N
A
L 

N
-3

4
2

D
E
S
D

E
 R

O
T
O

N
D

A
E
N

 L
A
 G

R
-4

4
0
0

H
A
S
T
A
 P

O
ÍG

O
N

O
IN

D
U

S
T
R
IA

L 
O

I.
E
.S

. 
A
M

É
R
IC

O
C
A
S
T
R
O

H
u
ét

ro
T
áj

ar
 y

V
en

ta
N

u
ev

a

5
9
.8

0
2
,6

1
5
.9

8
0
,2

7
5

9
.8

0
2

,6
1

5
3

.8
2

2
,3

4
X

S I
3
0

1
3
,1

2
7
7
5
3
3

4
,4

4
1
,0

0
5

1
,5

2
6
9
2
5
1
7
7

2
5
7
,1

0

M
O

C
LÍ

N
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
0
1
0

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-2

3

R
E
PA

R
A
C
IÓ

N
 D

E
C
A
M

IN
O

S
PR

E
E
X
IS

T
E
N

T
E
S

C
A
M

IN
O

 D
E

T
ET

U
Á
N

 P
U

E
R
O

LO
PE

 M
O

C
LÍ

N

M
oc

lín
 y

Pu
er

to
Lo

p
e

5
0
.2

2
1
,9

2
0
,0

0
5

0
.2

2
1

,9
2

5
0

.2
2

1
,9

2
X

 
2
0

1
8
,4

6
4
2
8
5
7
1

0
,0

0
0
,0

0
2

2
,0

0
2
7
3
0
7
4
8

0
4
2
,4

7

M
O

N
A
C
H

IL
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
0
1
3

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-2

4

M
E
JO

R
A
 D

E
 F

IR
M

E
C
A
R
R
E
T
E
R
A
 D

E
L

PU
R
C
H

E

M
on

ac
h
il,

B
ar

ri
o
 d

e
la

 V
eg

a 
y

S
ie

rr
a

N
ev

ad
a

8
3
.4

4
0
,0

0
2
3
.8

4
0
,0

0
8

3
.4

4
0

,0
0

5
9

.6
0

0
,0

0
 

 
2
0

8
,5

6
9
8
9
2
4
7
3

1
,0

0
3
,9

3
5

1
0

2
5
0
,5

0

N
IG

Ü
E
LA

S
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
2
5

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-2

5

A
C
O

N
D

IC
IO

N
A
M

IE
N

T
O

 Y
 A

FI
R
M

A
D

O
 D

E
C
A
M

IN
O

 B
A
JO

N
ig

ü
el

as
 y

D
ú
rc

al
5
9
.9

7
1
,8

3
0
,0

0
5

9
.9

7
1

,8
3

5
9

.9
7

1
,8

3
 

 
3
0

1
0

1
2
,9

4
0
,0

0
5

1
,4

9
1
5
3
4
6
8
1

0
5
9
,4

3

PE
Z
A
, 

LA
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
6
4

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-2

6

PA
V
IM

E
N

T
A
C
IÓ

N
 Y

M
E
JO

R
A
 D

E
L

C
A
M

IN
O

 V
E
C
IN

A
L

M
A
LA

JA
R
A
: 

LA
PE

Z
A
 A

 D
IE

Z
M

A
,

LO
S
 V

IL
LA

R
E
S
 E

N
E
L 

T
.M

. 
D

E
 L

A
 P

E
Z
A

Lo
s 

V
ill

ar
es

y 
La

 P
ez

a
5
1
.6

5
3
,7

7
0
,0

0
5

1
.6

5
3

,7
7

5
1

.6
5

3
,7

7
X

 
2
5

1
0
,8

1
9
6
7
2
1
3

1
2
,9

2
0
,0

0
1

5
,6

2
5
3
4
1
3
4
4

0
5
5
,3

6

PI
Ñ

A
R

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
2
2

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-2

7

R
E
M

O
D

E
LA

C
IÓ

N
C
A
M

IN
O

T
O

R
R
E
C
A
R
D

E
LA

PI
Ñ

A
R

Pi
ñ
ar

 y
T
or

re
C
ar

d
el

a
5
9
.9

3
7
,7

8
0
,0

0
5

9
.9

3
7

,7
8

5
9

.9
3

7
,7

8
 

S I
1
0

1
9
,7

6
9
3
8
7
7
6

0
,0

0
0
,0

0
2

8
,1

2
6
2
6
9
7
9
8

4
4
3
,9

0

PO
LO

PO
S

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
4
9

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-2

8

C
A
M

IN
O

 H
A
Z
A
 D

E
L

TR
IG

O
 A

 L
A

M
A
M

O
LA

H
az

a
 d

el
T
ri
g
o

6
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
6

0
.0

0
0

,0
0

6
0

.0
0

0
,0

0
X

 
2
5

1
0

1
2
,1

9
0
,0

0
1

4
,5

0
4
6
4
2
2
7
2

2
5
4
,6

9

Q
U

É
N

T
A
R

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
5
3

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-2

9

A
C
C
E
S
O

 A
 T

O
C
Ó

N
D

E
 Q

U
É
N

T
A
R

D
E
S
D

E
 G

R
-3

2
0
1

T
oc

ón
 d

e
Q

u
en

ta
r

4
8
.2

8
0
,8

2
0
,0

0
4

8
.2

8
0

,8
2

4
8

.2
8

0
,8

2
X

 
4
5

1
3
,1

5
7
8
9
4
7
4

1
2
,9

2
0
,0

0
1

1
,7

9
1
3
7
0
8
3
6

0
7
3
,8

7



Código Seguro de Verificación IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Fecha 06/04/2022 09:23:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante MARIA TERESA MARTIN BAUTISTA (Secretaria Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Página 8/9

S
A
LO

B
R
E
Ñ

A
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
6
6

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-3

0

M
E
JO

R
A

PA
V
IM

E
N

T
A
C
IÓ

N
C
A
M

IN
O

 D
E

LO
B
R
E
S

M
ol

ví
za

r
4
8
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
4

8
.0

0
0

,0
0

4
8

.0
0

0
,0

0
 

S I
2
5

8
,3

1
4
2
8
5
7
1
4

0
,0

0
0
,0

0
3

3
,7

1
8
1
8
6
7
8
3

0
4
0
,0

3

S
A
N

T
A
 F

E
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
4
0

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-3

1

R
E
PA

R
A
C
IÓ

N
 D

E
L

C
A
M

IN
O

 E
L 

JA
U

PE
D

R
O

 R
U

IZ

E
l 
Ja

u
 y

Pe
d
ro

 R
u
iz

5
9
.0

9
5
,1

9
0
,0

0
5

9
.0

9
5

,1
9

5
9

.0
9

5
,1

9
X

 
3
0

4
,8

8
1
,1

0
0
,0

0
2

2
,9

2
1
9
0
0
6
0
1

0
4
0
,9

1

T
A
H

Á
, 

LA
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
0
0
9

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-3

2

R
E
S
T
IT

U
C
IÓ

N
PA

R
C
IA

L 
D

E
 F

IR
M

E
D

E
 C

A
R
R
E
T
E
R
A
 D

E
A
C
C
E
S
O

 A
C
A
PI

LE
R
IL

LA

Pi
tr

es
 y

C
ap

ile
ri
lla

5
9
.9

9
9
,5

6
0
,0

0
5

9
.9

9
9

,5
6

5
9

.9
9

9
,5

6
 

 
2
0

1
6
,9

2
3
0
7
6
9
2

1
2
,0

7
0
,0

0
1

1
,3

9
8
1
4
3
0
9
1

0
5
1
,3

9

T
O

R
R
E
C
A
R
D

E
L

A
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
2
1

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-3

3

A
C
O

N
D

IC
IO

N
A
M

IE
N

T
O

 Y
 M

E
JO

R
A
 D

E
L

C
A
M

IN
O

 D
E
 P

IÑ
A
R

T
or

re
C
ar

d
el

a 
y

Pi
ñ
ar

7
2
.0

0
0
,0

0
1
2
.0

0
0
,0

0
7

2
.0

0
0

,0
0

6
0

.0
0

0
,0

0
X

 
1
0

1
9
,7

6
9
3
8
7
7
6

1
3
,4

7
0
,0

0
2

3
,2

1
6
8
2
1
4
0
9

4
5
2
,4

5

V
A
LL

E
 D

E
L

Z
A
LA

B
Í

2
0
2
1
/

PE
S
_
0
1
/0

2
1
6
2
6

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-3

4

E
JE

C
U

C
IÓ

N
 D

E
C
U

N
E
T
A
S
 E

N
TR

A
M

O
 D

E
L

C
A
M

IN
O

 D
E

A
LC

U
D

IA
 D

E
G

U
A
D

IX
 A

 H
E
R
N

Á
N

V
A
LL

E
e

A
lc

u
d
ia

 d
e

G
u
ad

ix
 y

H
er

n
án

V
al

le

2
9
.5

7
7
,1

1
1
1
.8

3
0
,8

4
2

9
.5

7
7

,1
1

1
7

.7
4

6
,2

7
X

 
5

1
1
,6

4
7
0
5
8
8
2

1
2
,2

3
7
,0

0
2

1
,7

4
2
2
1
7
3
6
8

0
3
9
,6

2

V
E
N

T
A
S
 D

E
H

U
E
LM

A
2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
5
1

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-3

5

R
E
A
FI

R
M

A
D

O
C
A
M

IN
O

 D
E
 Á

C
U

LA
A
 E

S
C
Ú

Z
A
R

Á
cu

la
5
9
.9

9
9
,9

8
0
,0

0
5

9
.9

9
9

,9
8

5
9

.9
9

9
,9

8
 

S I
2
0

3
,0

3
7
9
7
4
6
8
4

0
,0

0
 

1
2
,0

3
7
1
3
8
1
7
6

0
2
6
,0

8

V
IL

LA
 D

E
O

T
U

R
A

2
0
2
1
/

C
C
V
_
0
1
/0

0
0
0
0
0
3

2
0
2
1
/2

/
PI

C
A
V
-3

6

R
E
FU

E
R
Z
A
O

 D
E
L

FI
R
M

E
 A

S
FÁ

LT
IC

O
Y
 S

E
Ñ

A
LI

Z
A
C
IÓ

N
D

E
L 

T
R
A
M

O
 N

O
U

R
B
A
N

O
 D

E
L

C
A
M

IN
O

 L
O

C
A
L

O
T
U

R
A
-A

LH
E
N

D
ÍN

Y
 D

E
 L

A
 V

ÍA
 D

E
L

TR
A
N

V
ÍA

, 
O

T
U

R
A
.

O
tu

ra
1
0
4
.7

0
2
,1

5
4
4
.7

0
2
,1

5
1

0
4

.7
0

2
,1

5
6

0
.0

0
0

,0
0

 
S I

2
0

1
,6

7
,3

4
5
,5

0
5

1
,2

5
0
6
8
2
6
8
7

4
4
4
,6

9

T
O

T
A
LE

S
2
.2

8
4
.3

8
3
,4

6
2
8
6
.9

2
9
,7

3
2
.2

3
4
.1

2
3
,2

3
1
.9

4
7
.1

9
3
,4

9



Código Seguro de Verificación IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Fecha 06/04/2022 09:23:09

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza.

Firmante MARIA TERESA MARTIN BAUTISTA (Secretaria Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7CG2XCCEH7XTJL7QWTAZSCD4 Página 9/9

Lo  que  se  comunica,  a  reserva  de  la  aprobación  del  Acta,  en  Granada  a  fecha  de  firma

electrónica.

LA SECRETARIA GENERAL

SR. DIPUTADO DELEGADO DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA.


